[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01. 10. 2009 г.

	                                N 40

х.Авилов
 РОСТОВСКОЙ АСТИ

Об утверждении порядка взаимодействия

администрации сельского поселения

с главными администраторами доходов и

источников финансирования дефицита бюджета

сельского поселения в части доходов от возврата

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет,

возвратов остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет, безвозмездных поступлений

и источников финансирования дефицита бюджета

В целях совершенствования организации работы по исполнению доходной части бюджета сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок взаимодействия администрации сельского поселения с главными администраторами доходов (в части доходов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, возвратов остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, безвозмездных поступлений) и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главным администраторам доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения обеспечивать:

– мониторинг, контроль, анализ и прогнозирование поступлений средств из соответствующего доходного источника;

– взаимодействие с областными и районными органами исполнительной власти, предоставляющими безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения.

3. Сектору экономики и финансов администрации сельского поселения обеспечивать исполнение порядка взаимодействия администрации сельского поселения с главными администраторами доходов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Авиловского
сельского поселения                                                           Л.А.Потапова
3

_1315631543.doc
[image: image1.png]